com12 unidades de classificação normal. 

(Marca-referência indicativa de 

parâmetro de qualidade): coca cola, 

equivalente ou de melhor qualidade. 

Caixa com 12 unidades 

Caixa 05 R$ 60,72 R$ 303,60 

Total     R$ 

4.987,41 

3.3 O valor total estimado da contratação é de R$4.987,41 (quatro mil e novecentos e 

oitenta e sete reais e quarenta e um centavos). 

4. SELEÇÃO DO FORNECEDOR 

4.1 - O fornecedor será selecionado por meio da realização de procedimento de dispensa de 

licitação, com fundamento na hipótese do art. 75, inciso II, da Lei nº 14.133/21, que